
UCHWAŁA NR XXIX/215/2017
RADY GMINY W LIWIE

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Samorządowej Szkoły 
Podstawowej im. Stefana Batorego w Liwie w ośmioletnią Samorządową Szkołę Podstawową im. Stefana 

Batorego w Liwie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Stefana Batorego w Liwie, z siedzibą - Liw, ul. Ks. K. R. Leszczyńskiego 2, 07-100 Węgrów, 
przekształciła się w ośmioletnią Samorządową Szkołę Podstawową im. Stefana Batorego w Liwie, z siedzibą - 
Liw, ul. Ks. K.R. Leszczyńskiego 2, 07-100 Węgrów.

§ 2. Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Stefana Batorego w Liwie obejmuje swym obwodem 
miejscowości: Liw, Zawady, Połazie, Popielów a ponadto z Gminy Korytnica miejscowość Rąbież.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Stefana Batorego 
w Liwie w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liw.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Jaszczur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 10857


		2017-11-28T13:53:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




